
UCHWAŁA NR 283(XXXVII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika członka Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Gminy Poraj za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym 
lub akcji ratowniczej w wysokości 20 zł. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika członka Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Gminy Poraj za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu 
pożarniczym w wysokości  5 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 282(XXXIV)17 Rady Gminy Poraj z dnia 27 kwietnia 2017 r.         

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Poraj (Dz. U. Woj. Śl. z 10.05.2017 r., poz. 3023). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i znajduje 
zastosowanie do obliczenia ekwiwalentu począwszy od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F304AA-D2CB-49EA-969B-ED84269E6DED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


